
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/709/13 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda u zbiegu ulic: Śląskiej - Przedborskiej w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zmiana: z 2013 r. poz. 645) oraz art. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach pu-

blicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 260, zmiana: z 2013 r. poz. 843) Rada Miasta Piotrkowa Try-

bunalskiego uchwala, co następuje:    

§ 1. Nadaje się nazwę Rondo Lecha i Marii Kaczyńskich dla ronda u zbiegu ulic: Śląskiej - Przedborskiej w 

Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik w postaci mapy z naniesionymi granicami ronda. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta: 

Marian Błaszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 5785



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXXVIII/709/13  

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

MAPA Z NANIESIONYMI GRANICAMI RONDA  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5785


		2013-12-23T12:03:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




